Rua Dr. José Calumby, 155 – Salas 1 e 2 – Centro Empresarial Fernanda Machado – Suíssa - Aracaju/SE | CEP: 49050-020

Telefone: (79) 3255-1503  |  CNPJ:14.817.219/0001-92  |  www.cause.org.br

EXTRATO DE CONTRATO

EMERGENCIAL N.º 001/2018

CONTRATO Nº 001/2018

CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Sergipe – CAU/SE

CONTRATADA: PROPAG TURISMO LTDA - EPP

OBJETO: Constitui objeto do presente a contratação de empresa especializada no fornecimento de

passagens aéreas nacionais e internacionais, compreendendo serviços de cotação, reserva, emissão,

marcação/remarcação e entrega de passagens ou bilhetes eletrônicos, por meio de atendimento remoto (e-

mail e telefone) e, todos os serviços pertinentes e conexos com atividade fim de agências de viagens,

conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do edital

VALOR ESTIMADO CONTRATADO: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).

BASE LEGAL: Art. 24 Inciso II – Lei 8.666/93.

RECURSOS: As despesas correrão à conta da dotação orçamentária do CAU/SE, fonte:

6.2.2.1.1.01.04.06 - Passagens.

DATA DA ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2018.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.

Ana Maria de Souza Martins Farias

Presidente